静岡県告示第215号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法法律第30号）第14条４項においてその

例によることとされた生活保護法第55条の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので告示する。

令和６年３月22日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

施術者 施術機関の名称 所在地・住所 区分 指定年月日

山口 芳可 やまぐち整骨院
沼津市下香貫

塩満1800
柔道整復

令和６年

１月１日

河村 香衣 －
沼津市下香貫

汐入2198－１

あん摩マッサージ

指圧

令和４年

12月20日

江幡 匡 －
沼津市北今沢

25－14

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和４年

７月１日

赤池 宏介 －
富士市久沢

865－５

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和４年

７月１日

米山 寿一 －
富士市今泉

１－11－８

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和４年

７月20日

伊藤 新吾 －
富士市伝法

1484－３

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和５年

10月９日

城野 智絵 －
富士市松岡

1806－220

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和５年

11月１日

望月 翔子 －
富士市中之郷

3177－９

あん摩マッサージ

指圧、はり・

きゅう

令和５年

11月１日

中澤 一恵 －
磐田市見付

1952－５

あん摩マッサージ

指圧

令和４年

６月15日

はり・きゅう
令和４年

６月15日

澤口 翔理 －
藤枝市清里

２－10－１
柔道整復

令和４年

10月１日